
  

 

 

 
 

 

DĖL 2022-05-16 SUTARTIES Nr. CPO209065/VP-22 

 

2022.10.10 Nr. 2022/10-1 

Kaunas 

 

 

UAB „Consolius LT“ vadovaujantis 2022-05-18 sutartimi Nr. CPO209065/VP-22 (toliau – Sutartis) 

vykdo objekto, Kauno IX forto muziejaus administracinio pastato 6B1b Žemaičių pl. 71, Kaunas paprastojo 
remonto darbus pagal projektą „Kauno IX forto muziejaus administracinio pastato 6B1b Žemaičių pl. 71, 
Kaune (unikalus Nr. 1901-9003-1027), paprastojo remonto projektas (toliau – techninis projektas)“. 

Sudarant Sutartį buvo vykdomas viešasis pirkimas, kurio metu buvo įsigyti paprastojo remonto 
darbai. Vadovaujantis pirkimo dokumentais ir pirkimo metu paskelbtu techniniu projektu buvo apskaičiuota, 
kokia yra Rangovo įsipareigojimų apimtis. Vykdant viešąjį pirkimą, paprastojo remonto projektas buvo 
suskaidytas į etapus. Pirkimo metu paskelbtame Techniniame projekte, kuriuo vadovavosi Rangovas 
pateikdamas pasiūlymą, nebuvo perkami II – etapo darbai: 

1. Bendrastatybiniai darbai ir papildomi; 

2.   Vandentiekis ir nuotekos. 

 

Vadovaujantis pirkimo metu paskelbto Techninio projekto duomenimis I-ojo etapo darbams atlikti 

reikalingi aukščiau išvardinti papildomi darbai, kurie yra numatyti tik Techninio projekto II etape.  Norint 

įvykdyti I etapo darbus, būtina prieš tai atlikti darbus numatytus II etape: 

1. I-ame etape turi būti pilnai įrengta nauja elektros instaliacija. Norint atlikti visus nurodytus darbus 

reikalinga sumontuoti GKP pertvaras (kurios numatytos II etape, pagal TDP 07042021-01-TDP-SA-

02). Naujai įrengtose pertvarose montuojami kabeliai, rozetės, jungikliai (pagal TDP 07042021-01-

TDP-E-03, 04). 

2. Formuojant patalpas, reikalinga atlikti vandentiekio ir nuotekų sistemos įrengimo darbus. Esamose 

grindyse išmušti vagas vamzdžių klojimui ir jas užtaisyti. Reikalinga naujai įrengti lauko nuotekų 
vamzdyną į esamą šulinį, kurie numatyti II-ame etape TDP 07042021-01-TDP-VN-01, kad būtų 
galima eksploatuoti nuotekų sistemą. 

3. I etape numatyta įrengti WC neįgaliems žmonėms, tačiau nėra galimybės pilnai atlikti I – o etapo 

darbų, kadangi nėra numatytas esamų nelygių sienų taisymas gipso kartono plokštėmis ir durų 
įstatymas. Sienų išlyginimas ir durų įstatymas (numatytas II etape, pagal TDP 07042021-01-TDP-

SA-03) būtinas norint atlikti kitus pirmame etape numatytus apdailos darbus  
4. Apžiūrėjus ir įvertinus patalpose esamų grindų būklę, pastabėti dideli nelygumai, aukščių 

nesutapymai, esamos nereikalingos inžinerinės šachtos, kanalai, kuriuos reikia naikinti ir įrengti 
naujai grindis (pridedam foto fiksaciją): 
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5. Išardžius išorinės sienos apdailą (ašis „D“) nustatyta, kad esama siena įrengta iš medinio karkaso. 
Tokioje sienoje negalima sumontuoti naujų langų ir atlikti fasado apšiltinimo darbus. Reikalinga seną 
medinį karkasą išardyti ir naujai įrengti mūrinę sieną (pridedama foto fiksaciją). 

 

  
 

Vadovaujantis Sutarties 8.2.3. p.p. įtvirtinta nuostata, Užsakovo rizikai priskiriami Techninio 
projekto netikslumai. Dėl šios priežasties, pastebėję Techninio projekto netikslumus informuojame 
Užsakovą ir prašome priimti sprendimą įsigyti papildomus (Sutartyje nenumatytus) darbus sudarant Sutarties 
pakeitimą, įtraukiant II-etapo dalį darbų, į I-etapo darbus, nes neįvykdžius darbų, kurie priskirti II-am etapui 

neįmanoma technologiškai įvykdyti I-ojo etapo darbų. Dėl šios priežasties šituos darbus būtina atlikti I-o 

etapo metu. 

 

Papildomai pateikiame sąmatas, kuriose yra įvardinti privalomi atlikti II etapo darbai, kad galėtume 
toliau vykdyti nupirktus I etapo darbus. Pateikiamos reikalingų atlikti II etapo darbų sąmatose nurodytų darbų  
kainos paskaičiuotos vadovaujantis Sutartyje patvirtintais darbų atlikimo įkainiais ir UAB „Sistela“ 
paruoštais ir patvirtintais LR darbų atlikimo įkainiais. 

 

Sprendimą dėl darbų atlikimo būtina priimti nedelsiant, nes šie darbai yra susiję su darbų eiliškumu 
– neatlikus šių darbų neįmanoma arba neracionalu vykdyti kitus susijusius darbus. Nepriėmus sprendimo 
artimiausiu metu, Rangovas bus priverstas stabdyti darbus tiek, kiek jie negali būti vykdomi neatlikus 
nurodytų papildomų darbų. 

Apie priimtą sprendimą prašome informuoti raštu. 
 

Pridedama: 

1. Sąmatos – 5 lapai. 
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PRANEŠIMAS 
2022-10-13 

Kaunas 

 

 

 Aš, UAB ARCHIS architektas Vilius Urbonas, atestato Nr. A1812, pranešu, kad 

Kauno IX forto muziejaus administracinio pastato 6B1b Žemaičių pl. 71, Kaune, paprastojo 

remonto darbai buvo suskaidyti į etapus.  

Sutinku, dėl UAB Consolius pranešimo (2022.10.10 Nr. 2022/10-1), kad vykdant  

paprastojo remonto darbus, kertasi dalis I ir II etapo darbų. Pritariu siūlymui įtraukti dalį II etapo 

darbų siekiant sklandžiai užbaigti numatytus I etapo darbus.  

 

 

 

 

UAB ARCHIS 

Architektas Vilius Urbonas 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas, a.v.) 
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